ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении протеста про-
курора Маловишерского рай-
она на Положение о муници-
пальном земельном контроле в
границах Маловишерского го-
родского поселения, Бургин-
ского сельского поселения, Ве-
ребьинского сельского поселе-
ния, утвержденное решением
Думы Маловишерского муни-
ципального района от 21.09.2021
№ 475

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 08 июня 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Согласиться с протестом прокурора Маловишерского района на

Положение о муниципальном земельном контроле в границах Маловишерского

городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского

сельского поселения, утвержденное решением Думы Маловишерского

муниципального района от 21.09.2021 № 475.

2. Рекомендовать Администрации Маловишерского муниципального

района Новгородской области подготовить и внести на рассмотрение Думы

Маловишерского муниципального района Новгородской области в IV квартале

2023 года проект соответствующего решения Думы Маловишерского

муниципального района Новгородской области о внесении изменений в

Положение о муниципальном земельном контроле в границах Маловишерского

городского поселения, Бургинского сельского поселения, Веребьинского

сельского поселения.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Н.А. Маслов

08 июня 2023 года
№ 605
Малая Вишера